ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH                            Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2024

V/v báo cáo kết quả thực hiện các chỉ

 tiêu, nhiệm vụ phát triển KT-XH năm

2024 và dự kiến các chỉ tiêu, nhiệm vụ
giải pháp phát triển KT-XH năm 2025

                           Kính gửi:  Thủ trưởng các phòng, ban, ngành trên địa bàn huyện.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Anh Tuấn tại Hội

nghị đánh giá tình hình KT-XH 9 tháng và nhiệm vụ trọng tâm quý IV năm 2024

(Thông báo số 408/TB-UBND ngày 07/10/2024 của UBND tỉnh); Nhằm đánh giá

kết quả thực hiện các chỉ tiêu, nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 và xây

dựng các chỉ tiêu, nhiệm vụ giải pháp phát triển kinh tế - xã hội năm 2025 của

UBND huyện để báo cáo cho UBND tỉnh trước ngày 25/10/2024, Chủ tịch UBND

huyện yêu cầu:

 1. Thủ trưởng các phòng, ban huyện khẩn trương rà soát, đánh giá kết quả

thực hiện 17 chỉ tiêu tỉnh giao năm 2024 tại Quyết định số 12689/QĐ-UBND ngày

27/12/2023 của UBND huyện Tuy Phước; đồng thời căn cứ vào tình hình thực tế tại

địa phương và các chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội giai đoạn 2020-2025 của huyện,

dự kiến các chỉ tiêu, nhiệm vụ giải pháp phát triển kinh tế - xã hội năm 2025 do

ngành, đơn vị mình phụ trách gửi về Văn phòng HĐND và UBND huyện trước

ngày 20/10/2024 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.

 2. Chi cục trưởng Chi cục Thống kê khu vực Tuy Phước – Vân Canh báo cáo

kết quả thực hiện các chỉ tiêu năm 2024 và dự kiến các chỉ tiêu năm 2025 do đơn vị

phụ trách gửi về Văn phòng HĐND và UBND huyện trước ngày 20/10/2024 để tổng

hợp, báo cáo UBND tỉnh.

      3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện có trách nhiệm theo dõi, đôn

đốc việc thực hiện của các phòng, ban huyện; đồng thời, tổng hợp xây dựng dự thảo

kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2025 của huyện để báo cáo UBND tỉnh

trước ngày 25/10/2024.

         Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban huyện nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận :         CHỦ TỊCH
- Như trên ;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT.

                                                                                       Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T15:45:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-11T09:57:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T13:46:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T13:46:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T13:47:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T13:47:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!